
記 （単位　円）

 予 定 価 格 入札書比較価格

第　　 回
入　　 札

内

訳

  (１５,９１４,８８０円)

15,914,880  落札者

失格15,588,000  

失格

入
　
　
　
札
　
　
　
の
　
　
　
経
　
　
　
　
過

㈱長姫

入    札    経    過    書

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

執   行   方   法 　　　 一般競争入札　　　 指名競争入札　　　  随意契約 　　  せり売り

令和６年度
　道路メンテナンス補助　橋梁長寿命化修繕事業
　　　　　　橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

業　務　名

入　　札　　者

  １８,４２０,０００円

令和６年　６月１９日

第　１　回
入　　 札

（ 最低制限価格 ）

令和６年　６月１９日

　　落 札 予 定 価 格

結　果

入 札 （決定） 日 時

落　札　者　氏　名

　　　 上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

業 務 箇 所

14,780,000  

午前１１時２０分

駒ヶ根市　市内一円

  ２０,２６２,０００円

上記入札参加者の選定理由

技建開発㈱伊那支店

　落札決定額　１７，５０６，３６８円 摘　　　要

㈱長野技研 18,420,000  

㈱アンドー飯田支店 15,970,000  

㈱ゼンシン

技建開発㈱伊那支店

　令和６年５月２８日付 駒ヶ根市公告第７３号による

入札書記載金額　１５，９１４，８８０円 

10/100 相当額　　１，５９１，４８８円 

せ　り　売　り　人


